АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» июня 2016 года
                                          № 135
с. Улёты

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна»
       В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации и представлении государственных и муниципальных услуг», в целях реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных (муниципальных) услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», администрация сельского поселения «Улётовское» п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг администрации сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, предоставление которых может быть организовано по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг (приложение 1).

      2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Улётовские вести» и разместить на стендах администрации сельского поселения «Улётовское».
  Руководитель администрации

сельского поселения  «Улётовское»                                              С.В.Алексеев

Приложение 1

                                                                                                            УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения «Улётовское»

от «28»  июня 2016 года  № 135
Перечень муниципальных услуг

Администрации сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края, предоставление которых может быть организованно по принципу «одного окна», в том числе на базе многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг
	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги

	1
	Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего муниципального учреждения

	2
	Присвоение или изменение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания

________________________________________